
 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

PËRSËRITËS 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

 

Bachelor al “Menaxhim Agrobiznesi”     Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Perserites 

1 Makroekonomi I A. Boshnjaku, I. Tabaku 09/06/2026 13:00-15:00 A 214 

2 Gjuhë e Huaj E. Sherko, L. Mine 12/06/2026 10:45-12:45 B 114 

3 Mat. Ekonomike  O. Zaka, A. Peci 16/06/2026 13:00-15:00 A 214 

4 Komunikim Biznesi Xh. Dulja, E. Satka 19/06/2026 13:00-15:00 A 214 

5 Statistikë  A. Kapaj, A. Basha 23/06/2026 13:00-15:00 A 214 

6 Prodhim Shtazor L. Sena, L. Papa 26/06/2026 08:30-10:30 A 103 

 

 

Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”      Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni Data Perserites 

1 Financë Sh. Çela, D. Risilia 08/06/2026 10:45-12:45 B 114 

2 Marketing Agroushqimor O.Xhoxhi, K. Nikolla 11/06/2026 10:45-12:45 B 114 

3 Drejtim Agrobiznesi I. Kapaj, P. Troka 12/06/2026 08:30-10:30 A 215 

4 Integrimi Europian R. Kolaj, A. Gjeloshi 15/06/2026 10:45-12:45 B 114 

5 Dr. i Bur. Njerezore A. Tola, P. Troka 25/06/2026 10:45-12:45 B 114 

6 Çmim. & Treg e Prod.Bujq L.Thoma. K. Nikolla 30/06/2026 13:00-15:00 A 214 
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

PËRSËRITËS 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

 

Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”     Viti I (I parë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni Data Perserites 

1 Makroekonomi I M. Koka, O. Zoto 11/06/2026 10:45-12:45 B 215 

2 Matematike Ekonomike E. Dishmema, S. Mustafaj 15/06/2026 10:45-12:45  B 215 

3 Komunikim Biznesi D. Shehu, E. Kadiu 22/06/2026 10:45-12:45 B 114 

4 Statistikë  A. Basha, A. Kapaj 23/06/2026 13:00-15:00 A 214 

5 Prodhim Shtazor L. Sena, A. Llambiri 26/06/2026 08:30-10:30 A 103 

6 Gjuhe e huaj  E. Zela, E. Jata 30/06/2026 13:00-15:00 B 412 

 

 

Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”     Viti II (I dytë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni Data Perserites 

1 Hyrje në Ekonomi Prodhimi Z. Dafku, E.Shore 08/06/2026 08:30-10:30 A 143 

2 Informatike M. Marku, E. Karoli 11/06/2026 08:30-10:30 B 101 

3 Financë G. Cera, D. Salko 15/06/2026 08:30-10:30 B 101 

4 Pol. e Bujq. & Ushqimit A. Jaupi, R. Kolaj 18/06/2026 08:30-10:30 B 101 

5 Ekonomia e Turizmit  E. Kadiu, D. Shehu 22/06/2026 10:45-12:45 B 114 

6 
Drejtim Agrobiznesi I. Kapaj, P. Troka 25/06/2026 08:30-10:30 B 101 

Drejtimi i Fermave  G. Mehmeti, Xh. Dedndreaj 25/06/2026 10:45-12:45 B. Male 
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

PËRSËRITËS 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

 

Bachelor në “Ekonomiks i Aplikuar”        Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni Data Perserites 

1 Mat. Ekonomike M. Nikolla, A. Boci 09/06/2026 13:00-15:00 B 412 

2 Makroekonomi 1 M. Koka, M. Kullaj 11/06/2026 
10:45-12:45  B 215 

3 Mikroekonomi II E. Pazaj, M. Koka 16/06/2026 13:00-15:00 B 412 

4 Statistike  I. Pagria, A. Basha 19/06/2026 13:00-15:00 B 412 

5 Prodhim Shtazor L. Sena. L. Papa 26/06/2026 08:30-10:30 A 103 

6 Gjuhë e huaj E. Jata, E. Shehu 30/06/2026 13:00-15:00 B 412 

 

 

Bachelor në “Ekonomiks i Aplikuar        Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni Data Perserites 

1 Mikroekonomi III I. Tabaku, M. Kullaj 08/06/2026 10:45-12:45  B 412 

2 Makroekonomi II D. Imami, O. Zoto 11/06/2026 10:45-12:45  B 412 

3 
Tregjet & Inst. Financiare D. Risilia, M. Sulaj 16/06/2026 08:30-10:30 A 143 

Drejtim Fermash G. Mehmeti, A. Murrja 16/06/2026 08:30-10:30 A 143 

4 Hyrje Ne Ekonomi Bujq. E. Shore, S. Nakuçi 18/06/2026 08:30-10:30 A 143 

5 Informatike M. Marku, E. Karoli 22/06/2026 10:45-12:45  B 412 

6 Marketing  J. Avdulaj, D. Grazhdani,  25/06/2026 10:45-12:45  B 412 
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

PËRSËRITËS 

VITI AKADEMIK2025-2026 

 

 

Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”       Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni Data Perserites 

1 Makroekonomi I M. Koka, O. Zoto 11/06/2026 10:45-12:45  B 215 

2 Gjuhe e huaj  L. Mine, E. Zela 12/06/2026 10:45-12:45 B 114 

3 Matematike Ekonomike E. Dishmema, S. Mustafaj 15/06/2026 10:45-12:45  B 215 

4 Komunikim Biznesi D. Shehu, A. Sulaj 22/06/2026 10:45-12:45 B 114 

5 Statistikë  A. Basha, A. Kapaj 23/06/2026 13:00-15:00 A 214 

6 Prodhim Shtazor L. Sena, L. Papa 26/06/2026 11:00-13:00 A 209 

 

Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”       Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni Data Perserites 

1 Ekonomi e Bur. Nat. & Mjedisit S. Nakuci, E. Shore 08/06/2026 08:30-10:30  A 215 

2 
Histori E Mendimit Ekon. A. Gjeloshi,. S. Nakuci 12/06/2026 10:45-12:45 B 114 

Integrimi Europian A. Gjeloshi, R. Kolaj 15/06/2026 10:45-12:45 B 114 

3 Financë  D. Salko, E. Mustaqe 19/06/2026 08:30-10:30 A 141 

4 Zhvillim Rural I Qëndrueshem E. Muca, Z. Dafku 22/06/2026 08:30-10:30 A 216 

5 Drejtim Turizmi E. Kadiu, A. M. Gecaj 26/06/2026 08:30-10:30 A 141 

5 Drejtim i Burimeve Njerezore. A. Tola, P. Troka 30/06/2026 08:30-10:30 A 141 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT       ZV. DEKANI 
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